

SUPPLEMENT

70

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, OCTOBER 8, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

WHEREAS it appears to me, Henry Luttrell Moysey, Government Agent for the Province of Sabaragamuwa, that the land hereinafter described is forest land, I do hereby, in pursuance of the powers vested in me by the 1st section of Ordinance No. 1 of 1897, declare that if no claim to the said land be made to me at the Ratnapura Kachcheri within three months from the date of this notice, the said land shall be deemed the property of the Crown, and may be dealt with on account of the Crown.

and may be dealt with on account of the Crown.

And I do further give notice that if no claim to the said land or any interest therein is made to me as aforesaid, I will, at the expiration of the said three months, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

Ratnapura Kachcheri,
August 31, 1897.

H. L. MOYSEY,
Government Agent.

Description of Land referred to.

Land known as Etaheraliyagawa Aturoda, situated in the village Kiragala in Udapattu of Kuruwiti korale in the District of Ratnapura ; bounded on the north by Badahelgoda-ela, on the east by Pandellehena, on the south by Tundolahena, and on the west by Tundolahena ; containing in extent 1 acre and 32 perches more or less.

ଲତ୍ତ 1897 ଫେବ୍ରୁଆରୀ ଅନ୍ତର୍ଗତ ମଦ 31 ଲେଖି
ଏହି ରତ୍ନାଳୟର ନାମିକାରଣେଦେଇ.

ඩී. ඇල්. මෙයිසි,
භාෂ්‍යමරුවේ ජීර්ණතා වම්බ.

சப்ரம்யுலவை மாகாணத்து கொவர்ன்மென்று ஏஜன் ஹவாகிய என்றி லத்ரல் மொயிசீ ஆகிய நமக்கு இதின்கீழ் சொல்லப்படும் நிலம் காட்டின்று காணப்படுகிறபடியால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கக் கட்டளைச்சட்டத்தின் 1 ம் பிரிவினுல் எனக்கு கொடுத்திருக்கும் தத்துவ தகிணப்படி நானித்ததா ஸ்ரிவிக்கிறதாவது இந்த அறிவித்தலின் தேதி துவக்கம் மூன்று மாசத்துக் குள் இரேட்டினபுரி கச்சேரியில் தெரிப்பட்டு சொல்லப்பட்ட காணிக்கு உரித்து காண்மியாதிருந்தால் சொல்லப்பட்ட நிலம் முடிக்குரிய ஆதனமென்று ஏற்றுக்கொண்டு முடிக்குரிய நிலமாக பாபானைப்பண்ணப்படும்

மேலேசொல்லிய பிரகாரம் சொல்லப்பட்ட நிலத்துக்கு அல்லது அதிலுள்ள யேதும் நயத்தைப்பற்றி என்முகதாவில் உரிந்து போதபோலும் குறிக்கப்பட்ட மூண்டு மாசமும் களின்தவுடன் சொல்லப்பட்ட நிலம் முடிக்குரிய ஆதனமென்று என்கைப்பட ஏழுத்து மூலமாக உறுதிப்படுத்துவேணன்று மேலும் அறிவிக்கிறேன்.

இரட்டுநபரி கச்சேரியில்,
1897 ம் ஆண்டு அகஸ்ட் 31 ந் க.

ஏச். எல். ரொய்க்கி,
கிராமாந்தவிமான ஈசுண்டு

தொல்லப்பாடு காணியின் விவரம்-

இவர்ட்டினப்புரி தில்திரிக்கிள் குறவிட்டிகோரனை உடபத்துவையில் கீரகள் யென்ற சிராமத்திலிருக்கும் ஏறக்குறைய 1 ஏக்கரும் 32 பார்சல் விசாலமுள்ள அட்டவெற்றலியகாவா அது ஒருதே என்று அறிந்திருக்கும் நிலம் தீர்த்துக்கு எல்கை, வடக்கு-வடிரூல்கொட்டு, சிமக்கு-பண்டல்லேறூன், தெற்கு-துன்தொழுறூன், மேற்கு-துன்தொழுறூன் என்றும் விடும்.